

گزارش عملکرد سال ۱۳۹۲ ((سال حماسه سیاسی حماسه اقتصادی))

عنوان برنامه: نهمین نشست شورای فرهنگی دانشگاه

تاریخ جلسه: ۹۲/۱۱/۱۳

دکترساکی در نهمین نشست شورای فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی لرستان عنوان کرد: در عرصه فرهنگی باید به سمت سازوکاری برویم که با برنامه ریزی مدون روی مسائل فرهنگی کار کرده و از ابزارهای متفاوت در این زمینه استفاده کنیم.

نهمین نشست شورای فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی لرستان عصر روز گذشته سیزدهم بهمن ماه مقارن با دهمین روز از دهه مبارک فجر به ریاست دکترساکی برگزار شد. در ابتدای این نشست دکتر عموزاده رئیس مرکز بهداشت شهرستان خرم آباد، گزارشی از یادواره شهدای بسیج جامعه پزشکی استان توسط قرأت شد و سپس دکتر طرمانی دبیر شورای فرهنگی دانشگاه نیز گزارشی از اقدامات و روند اجرای مصوبات شورای ارائه کرد.

در ادامه دکترساکی اظهار داشت: با توجه به اینکه اجرای برنامه های فرهنگی نقش مهمی در اسلامی شدن دانشگاه داشته و تاثیرات فراوانی در پرورش دانشجویان متعهد دارد باید برنامه های فرهنگی برای دو نیمه اول و دوم سال تدوین کرد و با تفویض اختیار و تخصیص اعتبار مناسب اجرا کردند.

دکترساکی کار فرهنگی را بسیار سخت توصیف کرده و از زایل شدن فرهنگ و فقدان متولی مشخص در بحث های فرهنگی در جامعه انتقاد کرده و اظهار داشت: بحث فرهنگ در جامعه ما تقریباً در ریاست و متولی خاصی در این زمینه وجود ندارد و در حالیکه طرف مقابل با استفاده از روش های نوین و جذاب به سرعت در حال پیشروی و فتح یکایک خاکریزهای فرهنگی است و مادر بحث های گوناگون از جمله حجاب و عفاف و پیاده کردن فرهنگ قرآنی روز به روز در حال افول، مستقیم و این خطری جدی است که برای مقابل با آن هر چه سریعتر باید تمهیدی اندیشید. سرپرست دانشگاه اظهار داشت: در عرصه فرهنگی باید به سمت سازوکاری برویم که با برنامه ریزی مدون روی مسائل فرهنگی کار کرده و از ابزارهای متفاوت در این زمینه استفاده کنیم چرا که رقابای ما خیلی خوب جلومی آیند و کار در این عرصه خیلی سخت شده است و ما در مقابل تهاجمات فرهنگی باید واکنش های مناسب داشته باشیم.

دکترساکی استفاده از تجارب افراد توانمند و برنامه ریزان در بین برنامه های میان مدت و بلند مدت در عرصه فرهنگی و قرار گرفتن تحت تعالیم اسلام را از ضروریات کارهای فرهنگی برشمرد و برکات معنوی هشت سال دفاع مقدس را ضامن صیانت از حریم فرهنگی کشور و کفایت تمام نشدنی در این عرصه تلقی کرد.

